LA 3 **Supponit** qnde Deo dicit in alij Deo a gosi-
tum — prius a alij Deo, qm sit — quid fictum, sed in ea prioritate
apriat alij Deo, qui e, qd in ea prioritate cognisioe divina e falan
neg

Hinc maius quod nulla datur prioritas in quibus tantum potest contingere aliud
 quod quia simul contingit quod fitur nam unum est agit videtur unum quod ex
 parte unius in alium Deum et quod fitur in quibus itaque unum sine
 alio quod dicitur. adeo quod ostendit alius Deus et quod fitur unum
 idem sicut in hac parte hinc est ad vocem id est hinc ex parte obiecti ad factum
 vocem quod in re id est contingere alium Deum, atque contingere quod fitur hinc
 ostendit illud dicitur designando alium Deum a fixatione, sive implicata
 in terminis

Subiectum 2^a

Deus potest confundere illius creaturam per seipsum
 in ratione

144. Insuper quod dicitur dicitur 2^o a n^o 1^o ad 8^o
 Ceterum videtur 1^o impossibile esse per seipsum representari in ratione, quod
 dicitur rationibus, quod hoc modo probatur impossibile esse hanc seipsum rep-
 resentari rem utramque, quod scilicet in ratione non potest separari subiectum, et
 seipsum seipsum subiectum subiectum potest separari. deinde nulli quod potest
 in terminis talis seipsum Ceterum videtur 2^o seipsum seipsum de facto separari dicitur
 quod id potest contingere aliter, nullum autem in ratione potest contingere aliter, id est de
 facto nulla seipsum seipsum separari in ratione separari. Ceterum videtur 3^o
 dari seipsum nominatum entis rationis in illa creatura, in quibus existere dicitur
 entis rationis, quod tunc reprobatur antium rationis, quod aliquid dicitur.
 Ceterum videtur 4^o dari rationem seipsum ex parte id est autem illius separanti
 entis rationis, quod hoc tunc dicitur talia entia, et supra probatur quod
 seipsum sit

149. Nulla res potest de se seipsum confundere illius creatura
 seipsum representari in ratione. Ita dicitur in 1^o libro 2^o ad 8^o quod dicitur
 hoc agere representari in seipsum talis seipsum. Tunc quod non negatur representari
 antio impossibile aliter, rei extendenda dicitur omnia ad illius potest
 subiectum, quod dicitur in seipsum talis seipsum.

146. Hinc dicitur Deus non potest confundere alium in illius
 et erroribus, quod nec seipsum representari in ratione. Ceterum dicitur negatur
 an

aij sed eo dato & liti theologorum ac philoſophoſum negat. Cui diſpoſitio eſt q̄da
 liti q̄le primo inſinat ad aij liti illi a q̄q̄ ſunt p̄dultus: unde
 ſi Deus impuderet habitum uiti & erroris dilaret eā mediata uiti
 & erroris q̄d nullo nō admittendum eſt in diuina ſententia et ueritate: at
 iis impudendo ſc̄im reſpondent om̄s rarij nullo nō diceret cauſa erroris.
 1^o q̄d talis ſc̄ij p̄bet rarij impoſſibila tanq̄m impoſſibilia. Vt alium de
 uno impoſſibilem, et ſi itly beatus hōt iudicaret, uim utique iudicaret.
 2^o q̄d talis ſc̄ij p̄bet ſc̄i conuerſe ad ap̄reheſionem, in q̄ nula dat
 falſitas, et ſi itly inde ſup̄erret oſationem errandi, id eſt q̄d allig
 ex ignorantia, italy ſc̄ij t̄ de ſc̄i conuerſerat ad iudicium ap̄reheſionem
 om̄s rarij exiſtere debite, n̄ iis ad iudicium ap̄reheſionem exiſtere a p̄r iſt
 talis error.